REQUERIMENTO Nº 52/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações sobre a existência de um projeto de construção de uma área de lazer no bairro Belo Horizonte. Em caso afirmativo, encaminhar cópia do referido projeto.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de informações solicitadas junto ao Poder Legislativo pelos moradores daquela localidade, através do Presidente da Associação de Moradores, cuja pretensão temos que atender.

Sala das Sessões, 20 de Junho de 2005

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE